
国産 720 牧場グループ牛
販売終了のお知らせ

長年ご愛顧いただきました「国産720牧場グループ牛」は、
8月下旬の入荷を持ちまして販売を終了させていただきます。

これからもスーパーアルプスの牛肉をご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

スーパーアルプスでは「国産720牧場グループ牛」を自信をもって
お客様に届けしてまいりましたが、昨今の円安等の事情から
販売終了を決断いたしました 。
今後は更に美味しい牛肉をお召し上がりいただくために
「宮崎県産 石田牛」を販売してまいります。


